
赴東南大學港澳臺交換生入學接機服務申請表
請務必提前10天回傳此表格
	本人所在大學：                   交換時間：     年  月  日-     年  月  日


	學生姓名：1、
          2、
3、
4、
5、
6、
注：本校要求整團進出大陸


	是否需要接機服務：是
否
（無須接機服務者，下方欄位無須填寫，簽名後直接回傳即可）

	航班資訊
	到達日期
	
	到達時間
	

	
	航班號碼
	
	航空公司
	

	
	航
線
	出發地(      )－中途轉機點(       )－抵達城市(       )

	緊急連絡電話
	
	E-mail
	

	申請人組長簽名：
填表日期：          年
月
日


東南大學聯繫人：刘静 Liu Jing
东南大学 Southeast University港澳台办公室Office of Hong Kong, Macau, Taiwan Affairs
E-mail：gat@pub.seu.edu.cn
地址：中国南京江宁区东南大学九龙湖校区Add: Southeast University(Jiulonghu), Jiangning District, Nanjing, China
邮编 Postcode: 210096
